
 

 
 Tiedote 

5.5.2025 
   Julkaisuvapaa heti 

 

40-vuotisjuhlaa viettävien Maata Näkyvissä -festareiden ohjelma on julkaistu  

Pohjoismaiden suurimman kristillisen nuorisotapahtuman Maata Näkyvissä -festareiden 
ohjelma on julkaistu. Tänä vuonna aihetta on suureen juhlaan, sillä festarit järjestetään jo 
40. kerran. Tapahtuma järjestetään Turussa Gatorade Centerissä 21.–23.11.2025, ja 
teemana on tänä vuonna Uskollinen.  

Juhlavuoden ohjelma on vaikuttava, ja sen myötä tapahtuman kävijämäärän odotetaan 
kasvavan. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festareiden pääesiintyjänä lauantai-illan 
konsertissa on Tenth Avenue North, joka saapuu Yhdysvalloista. Niin ikään tapahtuman 
pääpuhuja Matt Popovits saapuu Amerikasta muutaman vuoden tauon jälkeen. Viime 
vuonna yllätysesiintyjänä loistanut Juha Tapio esiintyy sunnuntaina päätöskonsertissa.  

Juhlavuosi näkyy ja kuuluu lauantai-iltapäivän juhlagaalassa sekä koko viikonlopun ajan 
pyörivissä MNF 40 Special -osioissa, joissa koetaan nostalgisia hetkiä. Erityisissä 
juhlavuoden konserteissa kuullaan Juha Tapion lisäksi Pekka Simojokea, Lassila 
Ensemblea ja The Roadia. Lavalle nousevat myös aktiivisesti maata kiertävät esiintyjät, 
kuten Immanuel, PapiPike, Juhani Tikkanen, Kotiinpalaajat ja Pro Fide. Lisäksi 
ohjelmassa on runsaasti raamattuopetusta ja todistuspuheenvuoroja. Myös suositut klubit 
Asenneklubi ja Olkkari pystytetään jälleen festarikansan riemuksi. 

”Tänä vuonna festareiden ohjelman tekemistä innosti juhlavuosi. Tuntuu huikealta, että 
tämä ihmeellinen Jumalalta saatu tapahtuma järjestetään jo 40. kerran. Juhlavuoden 
artistivalinnoissa ei keskitytty nostalgiaan, vaan artistien merkitykseen ja 
ajankohtaisuuteen Maata Näkyvissä -festareiden kannalta. Juhlavuoden teema Uskollinen 
tuli vastaan todella nopeasti, kun pysähdyimme miettimään, mistä Maata Näkyvissä -
festareiden 40-vuotisessa historiassa on kyse. Kaiken pohjana on edelleen Jumalan 
ihmeellinen rakkaus ja uskollisuus meitä kohtaan. Ohjelman valmistuessa fiilis on toiveikas 
ja odottava: tulisipa pian marraskuu ja Maata Näkyvissä -festarit”, tunnelmoi tapahtuman 
johtajana toimiva Sleyn nuorisotyön johtaja Juha Heinonen. 

Maata Näkyvissä -festareiden lipunmyynti on nyt auki osoitteessa 
www.maatanakyvissa.fi/liput. Ohjelmaan voi kokonaisuudessaan tutustua osoitteessa 
www.maatanakyvissa.fi/ohjelma.  



Lämpimästi tervetuloa Maata Näkyvissä -festareille!  

”Hän, joka teitä kutsuu, on uskollinen ja pitää lupauksensa.” (1. Tess. 5:24) 

Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä 
vuonna 21.–23.11.2025 Turussa Gatorade Centerissä. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
viettää juhlavuotta, sillä tapahtuma järjestetään jo 40. kerran. Tämän vuoden teemana on 
Uskollinen. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan 
muistojuhlana. Viime vuonna tapahtumaan osallistui yli 13 700 kävijää eri puolilta Suomea. 
Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätietoja: 

Samuli Luomaranta  
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit  
samuli.luomaranta@sley.fi  
0447224223 

Juha Heinonen   
Sleyn nuorisotyön johtaja   
juha.heinonen@sley.fi 
0405552164 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media. 

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 

Voitte käyttää esimerkiksi näitä kuvia:  

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54161559191/in/album-
72177720322117450  
Tänäkin vuonna Maata Näkyvissä -festareilla kuultava Juhani Tikkanen esiintyi vuoden 
2024 Maata Näkyvissä -festareilla. 

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54159432556/in/album-
72177720322117450  
Maata Näkyvissä -festarit kokosi vuonna 2024 yli 13 700 kävijää. Seurakuntaryhmiä 
osallistui yhteensä 127. 


